平成３０年２月１３日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  常務取締役管理本部担当 山内 浩一

（TEL．0569－29－7311）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（2018 年（平成 30 年）4月 1日付）

部門名変更

新部門名 旧部門名

営業企画室 営業企画部

※新組織図は別紙の通りとなります。

２．取締役の業務委嘱の変更について（2018 年（平成 30 年）4月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

満田 勝己
取締役

営業部長

取締役

営業部長 兼 営業企画部長

３．人事異動について（2018 年（平成 30 年）4月 1日付）

一般人事

氏  名 新役職名 旧役職名

安井 康二 営業企画室長 営業企画部 課長

以  上

別紙

新組織体制（2018 年（平成 30 年）4月 1日から）

現行組織体制